达州市煤矿企业兼并重组工作领导小组办公室文件

达市煤重组办〔2018〕29 号

达州市煤矿企业兼并重组工作领导小组办公室
关于转发四川省安全生产监督管理局等 14 部门
《关于开展煤矿机械化改造三年攻坚行动

的实施意见》的通知

各县（市、区）煤矿企业兼并重组工作领导小组：

现将四川省安全生产监督管理局等 14 部门《关于开展煤矿

机械化改造三年攻坚行动的实施意见》（川安监〔2018〕50 号）

转发给你们，请你们按照文件要求做好各项工作。

达州市煤矿企业兼并重组工作领导小组办公室

2018 年 6 月 4 日

- 1 -

- 2 -

抄送：市发改委，市公安局，市财政局，市人力资源和社会保障局，市国

土局，市环境保护局，市住房和城乡建设局，市林业局，市国资委，

市工商局，市总工会。
达州市安全生产监督管理局办公室               2018 年 6 月 4 日印发